
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

20.10.2021         № 480 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области от 28.05.2020г. № 179 «О создании Комиссии по 
оказанию мер поддержки транспортным предприятиям 
Сосновского муниципального района Нижегородской 
области пострадавших из-за распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)» 
 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Сосновского 
муниципального района Нижегородской области постановляет: 

Внести в состав Комиссии по оказанию мер поддержки транспортным 
предприятиям Сосновского муниципального района Нижегородской области, 
пострадавших из-за распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) 
(далее – Комиссия), утвержденный постановлением Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 28.05.2020 г. № 179 «О создании 
Комиссии по оказанию мер поддержки транспортным предприятиям Сосновского 
муниципального района Нижегородской области пострадавших из-за 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)») следующие 
изменения: 

- Ишукову Любовь Александровну – исключить; 
- ввести в состав Комиссии Майорову Инну Валентиновну – консультант 

управления экономического развития Администрации Сосновского муниципального 
района Нижегородской области, секретарь комиссии. 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 


